2054 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
33.90.39.00  OUTROS SERVIÇOS DE ERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
1-500-1001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS A DESPESA COM MDE 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 2.185,05 (dois mil, cento e 
oitenta e cinco reais e cinco centavos). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 
DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

2054 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
33.90.39.00  OUTROS SERVIÇOS DE ERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
1-500-1001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS A DESPESA COM MDE 

12. ESTIMATIVA DOS VALORES REFERENCIAIS 

12.1.O valor total estimado da contratação é de R$ 2.185,05 (dois mil, cento e oitenta e 

cinco reais e cinco centavos), de acordo com planilha constante do item 01 deste Termo de 
Referência. 

13.DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO. 

13.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas 

avençadas e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências

[...]

2042 Benefícios Eventuais 

339032.00 Distribuição Gratuita 

1-661-0000  Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Ass. Social 

1-500-0000  Recursos Não Vinculados de Impostos 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação é de R$ 53.028,00 (cinquenta e três mil 
e vinte e oito reais). 

Estado da Bahia 
Fundo Municipal de Assistência Social 
Rua Manoel Vitorino, s/nº, Centro                         
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.796.303/0001-04 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA